facerdote Domini inveniant, unde infestas Philosophiæ & Poësis radices purgare & fanare valeant.

In Sediis generalibus hæc publicentur.

§.5. Et hos canones per Ordinarios locorum, ubi generalia studia vigent, & Rectores universitatis eorumdem Studiorum singulis annis in principio studii, in virtute sanctæ obedientiæ publicari mandamus.

Nulli ergo &c.

D. P. An. 1. 19. Decemb.

Datum Romæ in publica sessione, in Lateranen. sacrosancta Basilica solemniter celebrata, Anno Incarnationis Dominicæ millesimo quingentesimo tertio decimo, 14. Kalen. Januarii, Pontificatus nostri Anno primo.

VII.

Quod Fratres Ordinis Minorum de Observantia habere possint domos amplas, & magnifica ornamenta Ecclesiastica.

LEO PAPA X.

Dilectis filiis Generali, & Provincialibus Vicariis, Guardianis, & Fratribus Ordinis Fratrum Minorum de Observantia.

Exordium.

Merentur vestrae devotionis sinceritas, & Religionis honestas, ut ea vobis gratiose concedamus, quæ vestrarum conscientiarum serenitatem, & quietem respicere dignoscuntur.

Causa hujus Concilii.

§.1. Cum itaque sicut nobis nuper exponi fecistis, licet felices recordationis Nicolaus III. Clemens Papa V. ac alii Romani Pontifices prædecessores nostri, pro consolidatione ambiguarum mentium, & timoratarum conscientiarum Fratrum Ordinis vestri serenitate, domos, & loca, & alia bona vestra; tam mobilia, quam immobilia, in jus, & proprietatem Romane Ecclesiæ susceperint; nihilominus nonnulli vestrum adhuc hæsitant, cum eis domos amplas, & spatiosas, quæ in præsentiarum in vestro Ordine, & familia tam per Fratres, speciali ad hoc facultate, sive auctoritate suffultos, quam per seculares ad hoc pia devotione ductos, construuntur & adificuntur, ut potius palatia Magistratuum reputari posse videantur, quam habitationes pauperum, inhabitare, & colere. Et simili modo paramentis, & vasibus Ecclesiasticis, quæ in numero, & precio Evangelicæ paupertatis, quam professi estis, derogare videntur, & aliis, quibus tam Ordo, quam Fratres utuntur communiter vel divisim, uti, & in vestris Conventibus illa retinere liceat. Ac propterea nonnulli Conventus relinquere, & ad loca eremitoria se transferre, & fugere moliantur, in Divini cultus detrimentum, & scandalum plurimorum, ac Ordinis, & familiae perturbationem. Et cum interdum ob magnificentias plurimorum Principum, & aliorum dominorum, qui non secundum quod vestra congruit paupertati, sed secundum, quod eorum congruit excellentiæ, volunt & vestras domos construere, &

pro divino cultu captas, & planetas, dalmaticas, & alia paramenta, & calices, ac alia vasa ad ministerium Sacramenti altaris, pro summi Dei honore, & gloria pie erogare, & elargiri, talia respuere non possitis, necnon possibilem resistentiam de non accipiendo faciatis, & non finant isti tales donantes jam acceptata alienari, nec demoliri jam constructa permittant.